Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи № 9»

пр. Мира, 46-48, г. Красноярск, 660049, тел. 200-14-24, Е-mail: centr9@inbox.ru

ПРОТОКОЛ

01.04.2020 г.           № 2

Заседания Общего собрания

трудового коллектива

Председатель:

Общего собрания трудового коллектива Бутакова Г.А.

Секретарь

Общего собрания трудового коллектива Козырева Е.С.

Присутствовало: 10 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение отчета по противодействию коррупции за 1-й квартал 2020 года.

2. Обсуждение анализа обращений контролирующих органов за 1-й квартал 2020 года.

ХОД ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА:

1. Обсуждение отчета по противодействию коррупции за 1-й квартал 2020 года.

Ившина А.В., ответственное лицо за работу по противодействию коррупции

- познакомила коллектив с результатами работы по противодействию коррупции за 1-й

квартал 2020 года. Проговорила об усилении ответственности работников за принятия

решений в рамках педагогической деятельности. Обратила внимание работников, что с

данной информацией можно ознакомиться на сайте учреждения или на стенде

«Противодействие коррупции».

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Принять данную информацию к сведению. 2. Результаты по

предупреждению коррупции за 1-й квартал 2020 года принять. 3. Разместить на сайте

учреждения в разделе «Антикоррупция» отчет по противодействию коррупции за 1-й

квартал 2020 года, отв. Мирошниченко К.А.

ГОЛОСОВАЛИ: воздержавшихся – 0 чел., против -0 чел., принято единогласно - 10 чел.

2. Обсуждение анализа обращений контролирующих органов (прокуратуры,

правоохранительных, надзорных и контролирующих органов) за 1-й квартал 2020 года.

Ерошина Н.В., директор

- в 1-ем квартале 2020 года в учреждение поступило два обращения контролирующих

органов (Прокуратура Центрального района г. Красноярска). По результатам

рассмотрения представлений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Принять данную информацию к сведению. 2. Анализ обращений

контролирующих органов (прокуратуры, правоохранительных, надзорных и

контролирующих органов) за 1-ый квартал 2020 года направить в ТОО по

Железнодорожному и Центральному районах отв. Мирошниченко К.А.

ГОЛОСОВАЛИ: воздержавшихся – 0 чел., против -0 чел., принято единогласно - 10 чел.

Председатель         Бутакова Г.А.

Секретарь         Козырева Е.С.

mailto:centr9@inbox.ru

Протокол Общего собрания трудового коллектива от 01.04.2020г. № 2 составлен на 1 л., в

1 экз.